様式第１号（第２条関係）

（表）

景観計画区域内行為届出書

令和○年 ○月 ○日

 氷見市長 あて

届出者 住所（所在地）

○○県○○市○○町○○番地

氏名（名称及び代表者の氏名）

○○株式会社 代表取締役 ○○ ○○

○印

電話番号

○○○­○○○○­○○○○

 景観法第１６条第１項の規定により、関係図書を添付して、次のとおり届け出ます。

行 為 の 種 類

建築物の

建 築 等

☑新築 □移転 □増築 □改築

□外観の変更（□修繕 □模様替 □色彩の変更）

工作物の

建 設 等

□新築 □移転 □増築 □改築

□外観の変更（□修繕 □模様替 □色彩の変更）

そ の 他

□開発行為  □土地の区画形質の変更

□屋外における物品の集積又は貯蔵

□鉱物の採掘又は土石の類の採取

行 為 の 場 所 氷見市 ○○ 地内

着 手 予 定 日 令和○年○月○日 完 了 予 定 日 令和○年○月○日

設
計
者

住   所
（ 所 在 地 ） ○○県○○市○○町○○番地

氏   名
（名称・代表者氏名）

○○株式会社

代表取締役 ○○ ○○
電話番号 ○○○—○○○○—○○○○

施
工
者

住   所
（ 所 在 地 ） ○○県○○市○○町○○番地

氏   名
（名称・代表者氏名）

○○株式会社

代表取締役 ○○ ○○
電話番号 ○○○—○○○○—○○○○

備考 該当する□内にレ印を記入してください。

※以下の欄には、記入しないでください。

受

付

欄

処

理

欄

記入例・建築物

（裏）

設
計
又
は
施
工
方
法

種 類 行 為 の 内 容

☑建築物

□工作物

☑新築

□移転

□増築

□改築

□外観の修繕

□外観の模様

替

□色彩の変更

主要用途：○○工場 敷地面積：  2０,000 ㎡

 届出部分 既存部分 合計

建築又は敷地面積

5,000 ㎡

    ㎡

5,000 ㎡

高さ（階数） 10ｍ（２階）  ｍ（ 階） １０ｍ（２階）

仕上材 屋根 ガルバリウ

ム鋼板

外壁 断熱金属

パネル

色彩

（マンセル値）

屋根 N7

外壁 N7

外
壁
変
更

 変更前 変更後 変更面積

屋
根

仕上材       ㎡

色彩
（マンセル値）

      ㎡

外
壁

仕上材       ㎡

色彩
（マンセル値）

      ㎡

添付図書 ☑付近見取図 ☑配置図 ☑平面図 ☑着色立面図２面

☑現況写真 ☑景観チェックリスト
☑眺望点からの完成予想図（合成写真で可） □委任状

開発行為又は

土地の区画形

質の変更

面積      ㎡

法面の高さ      ｍ

法面の長さ      ｍ

添付図書 □付近見取図 □現況写真 □現況平面及び断面図
□計画平面図及び断面図 □景観チェックリスト
□眺望点からの完成予想図（合成写真で可） □委任状

屋外における

物品の集積又

は貯蔵

集積又は貯蔵の面積      ㎡

集積又は貯蔵の高さ      ｍ

添付図書 □付近見取図 □現況写真 □現況平面及び断面図
□計画平面図及び断面図 □景観チェックリスト
□眺望点からの完成予想図（合成写真で可） □委任状

鉱物の採掘又

は土石の類の

採取

採掘面積      ㎡

採取量 ㎥

添付図書 □付近見取図 □現況写真 □現況平面及び断面図
□計画平面図及び断面図 □景観チェックリスト
□眺望点からの完成予想図（合成写真で可） □委任状

備考

１ 該当する□内にレ印を記入してください。

２ 仕上材及び色彩は、主たるものを記載してください。

３ この届出書とともに、届出行為に応じて必要な図書を添付してください。

様式第１号（第２条関係）

（表）

景観計画区域内行為届出書

令和○年 ○月 ○日

 氷見市長 あて

届出者 住所（所在地）

○○県○○市○○町○○番地

氏名（名称及び代表者の氏名）

○○株式会社 代表取締役 ○○ ○○

○印

電話番号

○○○­○○○○­○○○○

 景観法第１６条第１項の規定により、関係図書を添付して、次のとおり届け出ます。

行 為 の 種 類

建築物の

建 築 等

□新築 □移転 □増築 □改築

□外観の変更（□修繕 □模様替 □色彩の変更）

工作物の

建 設 等

☑新築 □移転 □増築 □改築

□外観の変更（□修繕 □模様替 □色彩の変更）

そ の 他

□開発行為  □土地の区画形質の変更

□屋外における物品の集積又は貯蔵

□鉱物の採掘又は土石の類の採取

行 為 の 場 所 氷見市 ○○ 地内

着 手 予 定 日 令和○年○月○日 完 了 予 定 日 令和○年○月○日

設
計
者

住   所
（ 所 在 地 ） ○○県○○市○○町○○番地

氏   名
（名称・代表者氏名）

○○株式会社

代表取締役 ○○ ○○
電話番号 ○○○—○○○○—○○○○

施
工
者

住   所
（ 所 在 地 ） ○○県○○市○○町○○番地

氏   名
（名称・代表者氏名）

○○株式会社

代表取締役 ○○ ○○
電話番号 ○○○—○○○○—○○○○

備考 該当する□内にレ印を記入してください。

※以下の欄には、記入しないでください。

受

付

欄

処

理

欄

記入例・工作物

（裏）

設
計
又
は
施
工
方
法

種 類 行 為 の 内 容

□建築物

☑工作物

☑新築

□移転

□増築

□改築

□外観の修繕

□外観の模様

替

□色彩の変更

主要用途：太陽光発電設備 敷地面積：   2,000 ㎡

 届出部分 既存部分 合計

建築又は敷地面積 パネル面積

1,000 ㎡

    ㎡

1,000 ㎡

高さ（階数） ３ｍ（ 階）  ｍ（ 階） ３ｍ（ 階）

仕上材 パネル ガラス

架台 アルミ

色彩

（マンセル値）

パネル 5B/3/2

架台 N7

外
壁
変
更

 変更前 変更後 変更面積

屋
根

仕上材       ㎡

色彩
（マンセル値）

      ㎡

外
壁

仕上材       ㎡

色彩
（マンセル値）

      ㎡

添付図書 ☑付近見取図 ☑配置図 ☑平面図 ☑着色立面図２面

☑現況写真 ☑景観チェックリスト
☑眺望点からの完成予想図（合成写真で可） □委任状

開発行為又は

土地の区画形

質の変更

面積      ㎡

法面の高さ      ｍ

法面の長さ      ｍ

添付図書 □付近見取図 □現況写真 □現況平面及び断面図
□計画平面図及び断面図 □景観チェックリスト
□眺望点からの完成予想図（合成写真で可） □委任状

屋外における

物品の集積又

は貯蔵

集積又は貯蔵の面積      ㎡

集積又は貯蔵の高さ      ｍ

添付図書 □付近見取図 □現況写真 □現況平面及び断面図
□計画平面図及び断面図 □景観チェックリスト
□眺望点からの完成予想図（合成写真で可） □委任状

鉱物の採掘又

は土石の類の

採取

採掘面積      ㎡

採取量 ㎥

添付図書 □付近見取図 □現況写真 □現況平面及び断面図
□計画平面図及び断面図 □景観チェックリスト
□眺望点からの完成予想図（合成写真で可） □委任状

備考

１ 該当する□内にレ印を記入してください。

２ 仕上材及び色彩は、主たるものを記載してください。

３ この届出書とともに、届出行為に応じて必要な図書を添付してください。